DATASHEET
PowerCat 6A UTP 跳线
Molex PowerCat 6A UTP 跳线是 PowerCat 6A UTP 端到端解决方
案的关键组件。
Molex PowerCat 6A 跳线旨在支持高速 10GBASE-T 网络，并向下兼容
10/100/1000BASE-T 网络。 跳线由优质四对 26 AWG 多股铜线制成。 PowerCat
6A 跳线有多种颜色和长度可供选择，预制 RJ45 水晶头，并在护套上配备防滑应力
消除尾套。

DATASHEET
PowerCat 6A UTP 跳线
订购信息
型号 SAP No. 描述
PCD-09101-** Consult Molex PowerCat 6A UTP 跳线 LS0H 1m
PCD-09102-** Consult Molex PowerCat 6A UTP 跳线 LS0H 2m
PCD-09103-** Consult Molex PowerCat 6A UTP 跳线 LS0H 3m
PCD-09105-** Consult Molex PowerCat 6A UTP 跳线LS0H 5m
PCD-09107-** Consult Molex PowerCat 6A UTP 跳线 LS0H 7m
PCD-09110-** Consult Molex PowerCat 6A UTP 跳线 LS0H 10m
订购跳线时将颜色代码代替型号中的 **:
0C=红色, 0E=灰色, 0H=蓝色, 0J=绿色, 0K=黄色, 0W=白色, 0P=紫色, 0N=橙色, BK=黑色
PoE
我们的 PowerCat 6A 系统适用于要求最严苛的